_____________________________________________________________________________________
[bookmark: _Hlk130907929][image: ]
PREFEITURA DE MUITOS CAPÕES – RS
Rua Dorval Antunes Pereira, 950 – Centro - Muitos Capões – RS – CEP 95230-000
Fone (54) 3232-5707 - Site Oficial: www.muitoscapoes.rs.gov.br

EDITAL Nº  05/2024

“Divulga resultado das inscrições para Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público para o cargo de 01 (um) Enfermeiro 40h.”

	ELENISE ALVES CABRAL PEREIRA, Prefeita Municipal de Muitos Capões, Estado do Rio Grande do Sul em Exercício, no uso de suas atribuições e conforme critérios constantes no Edital nº 01/2024, divulga nome do candidato selecionado, bem como a listagem de suplentes para CONTRATO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, para o cargo de 01 (um)   Enfermeiro 40h.

	Classificação
	Enfermeiro 40h
	Pontos

	1º
	Rubiana de Fátima Martins
	22,50

	2º
	Adriana de Fátima Guizolfi Braga
	22,50

	3º
	Elisangela dos Santos Schimidt
	22,00

	4º
	Cláudia Córdova da Silva
	13,50

	5º
	Rafaela Dorneles de Oliveira
	10,00

	6º
	Tatiana de Melo Moraes
	8,00

	7º
	Jocelaine Assumpção Almeida
	7,00

	8º
	Tatiane Gomes Maciel
	7,00

	9º
	[bookmark: _GoBack]Ana Paula Martins Gregório
	7,00

Desclassificada
 - Thifani  Rodrigues Castagna
	Registre-se e publique-se.
GABINETE DA PREFEITA DE MUITOS CAPÕES, 17 de janeiro de 2024.

ELENISE ALVES CABRAL PEREIRA
Prefeita Municipal em Exercício

image1.jpeg

image10.jpeg